QDI-1311001
2014年 4月吉日
株式会社精工技研
機器事業推進部
TEL：047-388-6111
旧モデル OFL-15研磨機 修理サービス対応終了のお知らせ
拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いております弊社研磨機 OFL-15Aの旧型機であります OFL-15の修理対応
を終了させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。
研磨機 OFL-15は 2005年 3月に販売を完了(生産中止)致しました。誠に勝手ではござい
ますが、保守期間である 10年を迎える 2015年 3月末をもって本サービスを終了させて頂
きます。長らく本製品をご愛顧頂き誠にありがとうございました。
ご了承頂くとともに、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具
---記---
  対象研磨機：OFL-15シリーズ
        型名： OFL-151000（100V用）
OFL-153000（115V用）
OFL-156000（220V用）
OFL-157000（240V用）
OFL-158000（230V用）
OFL-155001（欧州仕様）
※型名は、研磨機本体裏面の銘板に表示してあります。
  最終受付日：2015年 3月末日
<付記>
なお、OFL-15Aシリーズの修理は上記期日以降も可能です。
   OFL-15Aの型名： OFL-151005(G) 日本向け
OFL-151006(G) アジア・米国向け
OFL-155002(G) 欧州向け
以上
お客様各位